РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19  сентября  2016года  №39-1
с Галахово

О внесении изменений в  муниципальную
программу  «Комплексное благоустройство территории

Галаховского муниципального образования

на 2016 год»
       В соответствии с законом РФ «Об увековечении памяти погибшим при
Защите Отечества» от 14.01.1993 года № 4292-1, Законом РФ «Об увековечении Победы советского народа в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов, Уставом Галаховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в муниципальную  программу «Комплексное благоустройство территории Галаховского муниципального образования на 2016 год»:
а) В пункте 1 муниципальной программы строки дополнить следующим  содержанием,   в следующей редакции:
	Цели и задачи
	-укладка тротуарной плитки возле памятника ветеранов тыла; установка флаг -штока, покраска, сварочные работы; сварочные работы ,покраска, установка табличек, бетонирование арки при входе в парк Победы; установка, покраска, сварочные работы стенда ветеранов в ВОВ  села Галахово.

	Ожидаемые результаты
	- укладка тротуарной плитки возле памятника ветеранов тыла; установка флаг -шток, покраска, сварочные работы; сварочные работы ,покраска, установка табличек, бетонирование арки при входе в парк Победы; установка, покраска, сварочные работы стенда ветеранов в ВОВ.
Улучшение эстетического вида территории парка Победы

	Целевые индикаторы
	-укладка тротуарной плитки возле памятника ветеранов тыла – 8 тыс. руб.
- установка флаг-штока, покраска, сварочные работы – 5 тыс. руб.
- сварочные работы, покраска, установка табличек, бетонирование арки при  входе в парк Победы – 7 тыс. руб.

- установка, покраска, сварочные работы стенда ветеранов в ВОВ – 5 тыс.руб.

	Объемы и источники финансирования
	25  тыс. руб. из средств бюджета поселения

б).В пункте 3 муниципальной программы строки дополнить следующим содержанием  « - укладка тротуарной плитки возле памятника ветеранов тыла; установка флаг -штока, покраска, сварочные работы; сварочные работы ,покраска, установка табличек, бетонирование арки при входе в парк Победы; установка, покраска, сварочные работы стенда ветеранов в  ВОВ  села Галахово.»
в).В пункте 4 муниципальной программы строки дополнить следующим содержанием « - улучшение эстетического вида территории парка Победы».
г).В пункте 5  в приложении  муниципальной программы   дополнить строками  следующего  содержания
	Цели, задачи, наименование мероприятий
	Источники финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения,

(тыс. руб.)

	В том числе по годам:
2016 год

	Укладка тротуарной плитки возле памятника ветеранов тыла
	Бюджет поселения
	8,0
	8,0

	Установка флаг - шток, покраска, сварочные работы
	Бюджет поселения
	5,0
	5,0

	Сварочные работы покраска, установка табличек, бетонирование арки при входе в парк Победы
	Бюджет поселения
	7,0
	7,0

	Установка, покраска, сварочные работы стенда ветеранов в ВОВ
	Бюджет поселения
	5.0
	5.0

	ИТОГО:
	Бюджет поселения
	25,0 т.р.
	25,0 т.р.

2.Обнародовать настоящее постановление в  фойе здания администрации Галаховского муниципального образования , а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Галаховского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Галаховского
муниципального образования                                                В.И.Иванушкин